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Husen 
Vår förening består av 7 hus, 4 med röd putsfasad och 3 med grå träfasad. I varje 
hus finns 6 lägenheter, fördelade på två våningar. I varje plan finns en 2-rums- 
lägenhet om 50 m2, en 2-3 rumslägenhet om 63 m2 och en 3-4 rumslägenhet om 75 
m2. Ett kallförråd om ca 4 m2 tillhör varje lägenhet och det finns i en separat länga på 
gården.  
 
Värme 
Fastigheterna är försörjda med fjärrvärme. Värme och vatten ingår i månadsavgiften. 
 
Parkering 
Varje lägenhet har en egen avgiftsfri parkeringsplats på någon av de båda 
grusparkeringarna. Möjlighet att ansluta motorvärmare finns. Särskild avgift debiteras 
för motorvärmare. För ev. elbilar tillkommer en högre avgift. Ett antal 
gästparkeringsplatser finns. Det är inte tillåtet att köra bil inne på gårdarna, annat än 
vid exempelvis flyttning. 
 
Sopor och trädgårdsredskap 
Föreningen äger två sophus för hushållssopor. Det finns också ett redskapsförråd för 
gemensamma gräsklippare, häcksaxar, krattor m m. 
 
Fiber, bredband och TV 
I varje lägenhet finns fiber indragen i klädkammaren. Vår förening äger själv fibern. 
Detta innebär att du är fri att själv välja och teckna avtal med det bredbandsbolag, 
den TV-leverantör och det telefonbolag du önskar. Föreningen har alltså inte någon 
gemensam kabel-TV. Dock finns möjlighet att gratis se marksänd TV (ex TV1, TV2, 
TV4, Kunskapskanalen, TV24) via befintligt traditionellt TV-uttag i väggen. 
Parabolantenner får endast sättas upp efter godkännande av styrelsen. 
 
Mark intill lägenheten 
Vår förening har beslutat att de som bor i marklägenheterna äger rätt att utnyttja den 
”tomt”, som finns utanför lägenheten i utbyte mot att tomten sköts. All mark är 
egentligen gemensam. Varje hus är utrustat med ett vattenutkast på utsidan av 
huset. 
 
”Arrangemang” 
I våra stadgar används ordet ”arrangemang” för de förändringar av originalplanen, 
som gjorts av utemiljön vid våra marklägenheter. Ett arrangemang kan vara en 
utbyggd altan, ett staket eller en extra häck. Nya arrangemang ska godkännas av 
styrelsen. Oberoende av vem som bekostat arrangemanget, så är det föreningen 
som sedan äger arrangemanget. Det är upp till bostadsrättshavaren/arna att vårda 
arrangemanget. Om ett arrangemang förfaller, har styrelsen rätt att låta ta bort 
arrangemanget. Styrelsen/föreningen åtar sig alltså inte att vårda arrangemangen. 
Styrelsens uppgift är att vara sparsam med de gemensamma ekonomiska medlen. 
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En grundprincip för vad som är ett arrangemang, är ifall arrangemanget finns med på 
ursprungsritningarna från år 2005. Ritningarna finns hos styrelsen. De små usprungs-
altanerna finns att beskåda på Fritzbergsvägen 4B, 4C, 168A, 172A eller 174A.  
 
Staket 
Särskilt bör det påpekas att samtliga staket inom vår förening är s k arrangemang 
och sköts av de berörda lägenhetshavarna. Föreningen har alltså inga staket i 
ursprungsritningarna. 
 
Fastighetsförvaltning 
Föreningen har nyligen slutit avtal med en förvaltningsfirma, som kommer att ansvara 
för teknisk förvaltning, såsom besiktning av värmesystem, ventilation, tak, vindar, 
krypgrunder, ytterbelysning mm. De kommer också att sköta den gemensamma 
marken, dock ej de ovan nämnda ”tomterna”. 
 
Då det gäller förvaltningen av fastigheterna så är det lägenhetshavaren som 
ansvarar för skötseln av insidan av lägenheten genom tapetsering, målning, byte av 
hushållsapparater mm och bostadsrättsföreningen ansvarar för utsidan av 
byggnaderna. Föreningen målar alltså utsidan av fönster och balkong/altandörrar, 
medan de boende målar insidan. 
 
Snöskottning 
Föreningen bekostar snöplogning av parkeringarna. Gårdarna skottas av de boende 
själva. 
 
Ombyggnad av lägenheten 
Att vara bostadsrättshavare innebär inte att du äger lägenheten utan att du äger 
rätten att bo i lägenheten. Det är föreningen som äger lägenheten. Detta medför att 
du inte får bygga om lägenheten utan att ha inhämtat tillstånd från styrelsen.  
 
Varje lägenhet består av två moduler, inom vilka det inte finns några bärande väggar. 
Gränsen mellan modulerna kan du se genom tröskeln vid ingången till kök- och 
vardagsrum. Oftast är det möjligt att få tillstånd att ta bort icke-bärande väggar. Detta 
gäller dock inte för väggar i dusch/badrummet. 
 
Särskilt bör det påpekas att i dusch/badrummen finns det lagstadgad dubbel 
fuktspärr. Förändringar i våtutrymmen kräver att de är fackmannamässigt utförda för 
att våra gemensamma försäkringar ska gälla vid fuktskador. 
 
I köket får endast kolfilterfläkt användas. 
 
 
 

Vi hoppas att informationen ska vara till nytta. Vi önskar dig: 
 
 

Välkommen till vår trevliga förening! 
 
 


	Information till köpare av lägenhet inom
	BRF BoKlok Bällstalund 2

